РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА КАРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

26.09.2017г.                                    с. Карлук					№ 6

«Об утверждении проекта по объекту «Организация дорожного движения на автомобильных дорогах Карлукского муниципального образования»
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.01.2001г. № 136-ФЗ, Дума Карлукского сельского поселения РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить проект по объекту «Организация дорожного движения на автомобильных Карлукского МО» согласно разработке проектной документации.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Вести Карлука»

Глава Карлукского МО
сельского поселения 	Ж.Ю. Черкашина